
注　文　書
年月日

貴社名 ：

株式会社 アイ・ピイ・アイ 行 御担当者様：

様

　　〒

ご住所：

TEL

FAX

NO 品　　　名 数量 税別単価 合計 ご希望納期・備考

1

2

3

4

5

6

7

税　別

代金引換手数料 税　別

小　計 税　別

消費税 8%

　合計金額 税　込　

　　　　　ご指定が無い場合は、誠に勝手ながら、弊社にて選択させていただきます。

　　　＜御注文の際は、下記の件を御確認ください。＞

◎ 在庫は現在の状況です。ご注文分を優先させて頂きますので在庫状況、納期に変動があることを

◎ 単価は、海外取引先からの値上げ・為替変動により、止むを得ず変更させていただく場合も

　 ございます。その際には、再度御見積り申し上げます。

◎ お客様の御希望で、海外より取り寄せました商品のキャンセルは、お受けできません。

お支払方法：□代金引換　□前振込　ご希望のお支払方々にﾁｪｯｸをしてください。

　　　　　　 通常は代金引換又は銀行前振込をお願いしております。

             ご不都合の場合はお問い合わせ下さい。

　　　　　　　　　　既にお取引のあるお客様は、従来通りでございます。

お振込先　：りそな銀行　土浦支店　　口座番号：　普通　１１３９６５５

　　　　　　口座名　：　株式会社　アイ･ピイ･アイ

　　　　　　振込手数料はお客様負担でお願い致します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒305-0035

茨城県つくば市松代　3-19-4

　   TEL：029-850-3113

 　　FAX：029-850-3114

sales@ipic.co.jp

送　料/代金引換送料

送料：商品代金が30,000円(税別)を超えた場合、送料は無料です。　　

代金引換の場合、商品代金30,000円(税別)未満の場合は代引き手数料が300円(税別)加算となります。

佐川急便㈱　：沖縄は1000円(税別）,北海道・九州は800円(税別）,四国は700円（税別）

　　　　　　　中国地方は600(税別）,前記以外は500円（税別）となります。

ヤマト運輸㈱：沖縄は1200円(税別）,北海道・四国・九州は1000円(税別）,

　　　　　　　北東北・関西・中国は800(税別）,前記以外は700円（税別）となります。

配送業者: □ ヤマト運輸（株）□ 佐川急便(株)･･･御希望の業者にﾁｪｯｸをしてください。

　 ご了承下さい。在庫がある場合は午後3時までにご注文頂ければ、その日のうちに発送可能です。
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